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70001400300220150032200

70001400300220200034500
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70001400300220180026500

70001400300220210016800

70001400300220210032400
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. 168

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

Ejecutivo Singular Credijamar Sa

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Inversiones Y Negocios
Colombia S.A

Ejecutivos De
Menor Y Minima

Geneth Ayubb Montiel

Cuantia

Procesos Banco Bbva Colombia
Ejecutivos

Procesos Banco Comercial Av
Ejecutivos Villas S.A

Procesos Banco Mundo Mujer
Ejecutivos

Procesos Banco Mundo Mujer
Ejecutivos

Demandado

Andres David Villamil
Ladino

Juan Francisco Oviedo
Cumplido, Johan
Enrique Oviedo Torres

Tania De Jesus
Montoya Alvarez

Mercedes Irene Salazar
Romero

Angilberto Jose
Martinez Hernandez

Carlos Atencia Vergara

Carlos Atencia Vergara

De Jueves, 18 De Noviembre De 2021

Fecha Auto
17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Entrega
Depositos Judiciales

Auto Decreta - Nulidad

Auto Requiere - Oficina De
Instrumentos Publicos

Auto Decreta -
Reanudacion Del Proceso

Auto Requiere

Auto Decide - Tener En
Cuenta Nueva Direccion
Aportada Por La Parte Dte.

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 18 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

545af48c-ae25-4e53-81e7-12173ee4d4fc2
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
70001400300220210030100 Procesos Banco Popular Sa Rafael Tercero Palencia 17/11/2021 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Ruiz Adelante Ejecucion
70001400300220170022400 Procesos Cooperativa Coobyzam Carmenza Esther Ortiz  17/11/2021 Auto Ordena - Entrega De
Ejecutivos Colon, Heriberto Titulos
Antonio Arroyo
Marquez, Luis Del Cristo
Vergara Palmeth, Jose
Luis Perez Hernandez
70001400300220210021200 Procesos Fondo Nacional Del Eder De Jesus Corrales  17/11/2021 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Ahorro Carlos Lleras Porras Cautelares
Restrepo
70001400300220200011200 Procesos Geneth Ayubb Montiel  Rafael Espitia Tovar 17/11/2021 Auto Requiere
Ejecutivos
Numero de Registros: 11

En la fecha jueves, 18 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

545af48c-ae25-4e53-81e7-12173ee4d4fc2



