

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. De Jueves, 18 De Noviembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70001400300220150032200	Ejecutivo Singular	Credijamar Sa	Andres David Villamil Ladino	17/11/2021	Auto Ordena - Entrega Depositos Judiciales			
70001400300220200034500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Inversiones Y Negocios Colombia S.A	Juan Francisco Oviedo Cumplido, Johan Enrique Oviedo Torres	17/11/2021	Auto Decreta - Nulidad			
70001400300220200011100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Geneth Ayubb Montiel	Tania De Jesus Montoya Alvarez	17/11/2021	Auto Requiere - Oficina De Instrumentos Públicos			
70001400300220180026500	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Mercedes Irene Salazar Romero	17/11/2021	Auto Decreta - Reanudación Del Proceso			
70001400300220210016800	Procesos Ejecutivos	Banco Comercial Av Villas S.A	Angilberto Jose Martinez Hernandez	17/11/2021	Auto Requiere			
70001400300220210032400	Procesos Ejecutivos	Banco Mundo Mujer	Carlos Atencia Vergara	17/11/2021	Auto Decide - Tener En Cuenta Nueva Dirección Aportada Por La Parte Dte.			
70001400300220210032400	Procesos Ejecutivos	Banco Mundo Mujer	Carlos Atencia Vergara	17/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			

Número de Registros:

En la fecha jueves, 18 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaría

Código de Verificación

545af48c-ae25-4e53-81e7-12173ee44fc2



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 002 Sincelejo

Estado No. 168 De Jueves, 18 De Noviembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70001400300220210030100	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Rafael Tercero Palencia Ruiz	17/11/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
70001400300220170022400	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Coobyzam	Carmenza Esther Ortiz Colon, Heriberto Antonio Arroyo Marquez, Luis Del Cristo Vergara Palmeth, Jose Luis Perez Hernandez	17/11/2021	Auto Ordena - Entrega De Títulos			
70001400300220210021200	Procesos Ejecutivos	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Eder De Jesus Corrales Porras	17/11/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
70001400300220200011200	Procesos Ejecutivos	Geneth Ayubb Montiel	Rafael Espitia Tovar	17/11/2021	Auto Requiere			

Número de Registros: 1

En la fecha jueves, 18 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO

Secretaría

Código de Verificación

545af48c-ae25-4e53-81e7-12173ee44fc2